

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 007 2021
Processo Administrativo Nº 007/2021
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO
Data de Publicação: 26/02/2021 14:27:53

				TOTAL DO PROCESSO: 703.445,30
J.J. DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA			07.187.827/0001-03	583.103,30
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 071	3,69	Total: 369,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: THEOTO	Modelo: PCT	
Descrição: Abaixador de língua madeira. Cx/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 3,69			Total Item: 369,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 054	10,05	Total: 1.206,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Fortsan	Modelo: UND	
Descrição: Agua destilada, galão de 5 Litros.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 10,05			Total Item: 1.206,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 062	3,50	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Farmax	Modelo: LT	
Descrição: Água Oxigenada.				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 3,50			Total Item: 420,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 079	10,75	Total: 1.075,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: SOLIDOR	Modelo: CAIXA	
Descrição: Agulha 12 x 4,5. Cx/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 10,75			Total Item: 1.075,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 080	10,70	Total: 2.140,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Agulha 40 x 1,20. Cx/100				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 10,70			Total Item: 2.140,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 048	11,80	Total: 2.360,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Agulha desc. P. Glide 13x4,5 . Cx/100				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 2.360,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 029	11,90	Total: 2.380,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Agulha desc. P. Glide 25 x 7. Cx/100				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,90			Total Item: 2.380,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 10	Quant.: 1	Num: 080	11,80	Total: 2.360,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Agulha desc. P. Glide 25 x 8. Cx/100				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 11,80			Total Item: 2.360,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 078	4,90	Total: 4.900,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Jalles	Modelo: LT	
Descrição: Álcool 70% 1000 ml.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,90			Total Item: 4.900,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 094	6,49	Total: 1.168,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Jalles	Modelo: UND	
Descrição: Álcool em gel 400g.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 6,49			Total Item: 1.168,20
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 052	8,70	Total: 870,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Vic	Modelo: LT	
Descrição: Álcool iodado.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,70			Total Item: 870,00
LOTE 16	Quant.: 1	Num: 047	9,45	Total: 1.701,00
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: Nathy	Modelo: PACOTE	
Descrição: Algodão hidrófilo 500g.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 9,45			Total Item: 1.701,00
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 044	3,00	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: Biotextil	Modelo: PACOTE	
Descrição: Atadura de crepom 10 cm pac/12 unid.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 3,00			Total Item: 1.500,00
LOTE 18	Quant.: 1	Num: 099	6,50	Total: 3.250,00
Item: 1	Unidade: Pct.	Marca: Biotextil	Modelo: PACOTE	
Descrição: Atadura de crepom 20 cm pac/12 unid.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 6,50			Total Item: 3.250,00
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 056	115,50	Total: 6.930,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: Convatec	Modelo: CX	
Descrição: Bolsa para colostomia/Ileostomia drenável, transparente recortável de 63 mm. Caixa com 10 bolsas com barreira Protetora de pele de diâmetro da abertura para estôma recortável de 63 mm e clipe de fechamento. Bolsa para colostomia/Ileostomia drenável, transparente recortável de 63 mm. Caixa com 10 bolsas com barreira Protetora de pele de diâmetro da abertura para estôma recortável de 63 mm e clipe de fechamento. Bolsa para colostomia/Ileostomia drenável, transparente recortável de 63 mm. Caixa com 10 bolsas com barreira Protetora de pele de diâmetro da abertura para estôma recortável de 63 mm e clipe de fechamento.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 115,50			Total Item: 6.930,00
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 071	0,50	Total: 1.750,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Medsonda	Modelo: UND	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 600	Valor Unit.: 4,91		Total Item: 2.946,00
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 082	Total: 163,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Vagispec	Modelo: UND
Descrição: Espécuro grande.			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 1,09		Total Item: 163,50
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 087	Total: 1.187,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Adlin	Modelo: UND
Descrição: Espécuro médio.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,95		Total Item: 1.187,50
LOTE 45	Quant.: 1	Num: 050	Total: 1.137,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Adlin	Modelo: UND
Descrição: Espécuro pequeno.			
Quantidade: 1.250	Valor Unit.: 0,91		Total Item: 1.137,50
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 052	Total: 1.068,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: UND
Descrição: Estetoscópio Simples.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 8,90		Total Item: 1.068,00
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 090	Total: 475,20
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Rioquimica	Modelo: LT
Descrição: Éter Sulfúrico 50% 1000 ml .			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 39,60		Total Item: 475,20
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 097	Total: 686,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Cremer	Modelo: UND
Descrição: Extensão de oxigênio c/ conector 2 metros.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,86		Total Item: 686,00
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 039	Total: 6.643,00
Item: 1	Unidade: Cx	Marca: On Call Plus	Modelo: CX
Descrição: Fita Accu check para HGT, caixa com 50 Unidades.			
Quantidade: 260	Valor Unit.: 25,55		Total Item: 6.643,00
LOTE 51	Quant.: 1	Num: 072	Total: 462,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Missiner	Modelo: UND
Descrição: Fita Micropore 10cm x 4,5m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,62		Total Item: 462,00
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 053	Total: 425,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Missiner	Modelo: UND
Descrição: Fita Micropore 12mm x 4,5m.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 4,25		Total Item: 425,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 53	Quant.: 1	Num: 034	2,60	Total: 260,00
Item: 1	Unidade: Unid	Marca: Missiner	Modelo: UND	
Descrição: Fita Micropore 25mm x 4,5m.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 260,00
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 099	6,95	Total: 556,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Cralplast	Modelo: UND	
Descrição: Fixador Celular c/ 100ml .				
Quantidade: 80	Valor Unit.: 6,95			Total Item: 556,00
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 010	80,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Protec	Modelo: UND	
Descrição: Fluxometro p/ oxigênio.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 80,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 56	Quant.: 1	Num: 040	19,00	Total: 228,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Rioquimica	Modelo: LT	
Descrição: Formol 37% 1 LT.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 19,00			Total Item: 228,00
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 003	0,68	Total: 340,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Nutriz	Modelo: UND	
Descrição: Frasco para nutrição enteral de 300ml.				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,68			Total Item: 340,00
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 030	5,87	Total: 1.174,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Solidor	Modelo: UND	
Descrição: Garrote para punção venosa.				
Quantidade: 200	Valor Unit.: 5,87			Total Item: 1.174,00
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 094	7,90	Total: 2.370,00
Item: 1	Unidade: Pct	Marca: Biotextil	Modelo: PACOTE	
Descrição: Gaze não estéril, pacote com 500 unidades.				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,90			Total Item: 2.370,00
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 008	17,40	Total: 17.400,00
Item: 1	Unidade: Rolos	Marca: Biotextil	Modelo: ROLOS	
Descrição: Gases 91 X 91 tipo queijo c/100m.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 17,40			Total Item: 17.400,00
LOTE 61	Quant.: 1	Num: 021	28,55	Total: 3.426,00
Item: 1	Unidade: GL	Marca: Fortsan	Modelo: GL	
Descrição: Gel para ultrassonografia. Balde 5lt				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 28,55			Total Item: 3.426,00
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 083	76,60	Total: 383,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: CX	Marca: Labor Import	Modelo: CAIXA	
Descrição: Gelco nº 14. Cx/100				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 76,60			Total Item: 383,00
LOTE 64	Quant.: 1	Num: 065	74,10	Total: 2.223,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Gelco nº 20. Cx/100				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 74,10			Total Item: 2.223,00
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 093	74,10	Total: 741,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Labor Import	Modelo: CAIXA	
Descrição: Gelco nº 16. Cx/100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,10			Total Item: 741,00
LOTE 66	Quant.: 1	Num: 026	74,00	Total: 740,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Labor Import	Modelo: CAIXA	
Descrição: Gelco nº 18 (cateter intravenoso). Cx/100				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 740,00
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 086	74,00	Total: 7.400,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Gelco nº 22. Cx/100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 7.400,00
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 055	74,00	Total: 8.880,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Gelco nº 24. Cx/100				
Quantidade: 120	Valor Unit.: 74,00			Total Item: 8.880,00
LOTE 69	Quant.: 1	Num: 076	7,86	Total: 1.886,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: UND	
Descrição: Glicerina 12% 500ml.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 7,86			Total Item: 1.886,40
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 011	40,00	Total: 2.400,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: On Call Plus	Modelo: UND	
Descrição: Glicosimetro.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 40,00			Total Item: 2.400,00
LOTE 71	Quant.: 1	Num: 009	13,30	Total: 798,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Rioquimica	Modelo: UND	
Descrição: Gluconato de clorexidina 2% 1000ml.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 13,30			Total Item: 798,00
LOTE 72	Quant.: 1	Num: 042	64,00	Total: 384,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Rioquimica	Modelo: LT	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Glutaraldeído 28 dias.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 384,00

LOTE 73 Quant.: 1 Num: 062 23,20 **Total: 278,40**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Protec Modelo: UND

Descrição: Kit Cânula de Guedel Protec nº 0 À 5.

Quantidade: 12 **Valor Unit.: 23,20** Total Item: 278,40

LOTE 74 Quant.: 1 Num: 049 18,60 **Total: 279,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Foyomed Modelo: UND

Descrição: Kit de Venture para oxigenoterapia (ADULTO).

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 279,00

LOTE 75 Quant.: 1 Num: 014 18,60 **Total: 279,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Foyomed Modelo: UND

Descrição: Kit de Venture para oxigenoterapia (INFANTIL).

Quantidade: 15 **Valor Unit.: 18,60** Total Item: 279,00

LOTE 76 Quant.: 1 Num: 065 11,30 **Total: 565,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Foyomed Modelo: UND

Descrição: Kit Máscara nebulização infantil.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,30** Total Item: 565,00

LOTE 77 Quant.: 1 Num: 001 11,20 **Total: 560,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Foyomed Modelo: UND

Descrição: Kit Máscara p/ nebulização adulto.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 11,20** Total Item: 560,00

LOTE 78 Quant.: 1 Num: 084 10,95 **Total: 1.095,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Vision Modelo: CAIXA

Descrição: Lâmina fosca p/ papanicolau. Cx/100

Quantidade: 100 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 1.095,00

LOTE 79 Quant.: 1 Num: 049 31,15 **Total: 1.869,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Solidor Modelo: CAIXA

Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 11. Cx/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 31,15** Total Item: 1.869,00

LOTE 80 Quant.: 1 Num: 082 26,50 **Total: 1.590,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Solidor Modelo: CAIXA

Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 22. Cx/100

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 26,50** Total Item: 1.590,00

LOTE 81 Quant.: 1 Num: 080 26,30 **Total: 1.578,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Solidor Modelo: CAIXA

Descrição: Lâmina p/ bisturi nº 23. Cx/100

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 60	Valor Unit.: 26,30		Total Item: 1.578,00
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 015	Total: 93.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Unigloves	Modelo: CAIXA
Descrição: Luva para procedimento média. Cx/100			
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 93,00		Total Item: 93.000,00
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 059	Total: 54.000,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Unigloves	Modelo: CAIXA
Descrição: Luva para procedimento pequena. Cx/100			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 90,00		Total Item: 54.000,00
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 002	Total: 1.500,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Procure	Modelo: CAIXA
Descrição: Manonylon 4 - 0 c/ag. Cx/24			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 1.500,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 072	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Procure	Modelo: CAIXA
Descrição: Manonylon 5 - 0 c/ag. Cx/24			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 1.200,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 083	Total: 600,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Procure	Modelo: CAIXA
Descrição: Manonylon 6 - 0 c/ag. Cx/24			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 30,00		Total Item: 600,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 011	Total: 11.220,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Pharmatex	Modelo: CAIXA
Descrição: Máscara com fio tripla. Cx/50			
Quantidade: 600	Valor Unit.: 18,70		Total Item: 11.220,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 030	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND
Descrição: Máscara laríngea descartável n ° 1.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00		Total Item: 1.830,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 091	Total: 1.917,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND
Descrição: Máscara laríngea descartável n ° 1,5.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 63,90		Total Item: 1.917,00
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 004	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND
Descrição: Máscara laríngea descartável n ° 2.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00		Total Item: 1.830,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 101	Quant.: 1	Num: 058	61,00	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND	
Descrição: Máscara laríngea descartável n ° 2,5.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 1.830,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 050	60,80	Total: 1.824,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND	
Descrição: Máscara laríngea descartável n ° 3.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 60,80			Total Item: 1.824,00
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 010	61,00	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND	
Descrição: Máscara laríngea descartável n ° 4.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 1.830,00
LOTE 104	Quant.: 1	Num: 055	61,00	Total: 1.830,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND	
Descrição: Máscara laríngea descartável n ° 5.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 61,00			Total Item: 1.830,00
LOTE 105	Quant.: 1	Num: 081	64,00	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Md	Modelo: UND	
Descrição: Nebulizador.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 1.920,00
LOTE 106	Quant.: 1	Num: 062	64,00	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Oximeter	Modelo: UND	
Descrição: Oxímetro digital medidor de saturação de oxigênio no sangue.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 64,00			Total Item: 1.280,00
LOTE 107	Quant.: 1	Num: 058	138,00	Total: 24.840,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Harbo	Modelo: UND	
Descrição: Papel grau cirúrgico para autoclave tamanho 30cmx100m, rolos.				
Quantidade: 180	Valor Unit.: 138,00			Total Item: 24.840,00
LOTE 108	Quant.: 1	Num: 067	7,20	Total: 1.080,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Suprema	Modelo: UND	
Descrição: Papel Lençol Descartável - Rolo - 70cmx50m.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 1.080,00
LOTE 109	Quant.: 1	Num: 020	4,50	Total: 4.500,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Tecnoprint	Modelo: UND	
Descrição: Papel para eletrocardiograma 48mmx30m.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 4,50			Total Item: 4.500,00
LOTE 110	Quant.: 1	Num: 017	498,00	Total: 9.960,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Cx	Marca: Medpex	Modelo: CX	
Descrição: Papel para ultrassom , UPP -110S , Cx /10 unidades.				
Quantidade: 20	Valor Unit.: 498,00			Total Item: 9.960,00
LOTE 111	Quant.: 1	Num: 086	0,95	Total: 1.425,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Kolplast	Modelo: UND	
Descrição: Pinça Cheron descartável .				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,95			Total Item: 1.425,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 005	16,70	Total: 835,00
Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Farmax	Modelo: LT	
Descrição: Polvidine degermante .				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 16,70			Total Item: 835,00
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 015	15,30	Total: 9.180,00
Item: 1	Unidade: Litros	Marca: Farmax	Modelo: LT	
Descrição: Polvidine tópico .				
Quantidade: 600	Valor Unit.: 15,30			Total Item: 9.180,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 049	0,50	Total: 750,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Cralplast	Modelo: UND	
Descrição: Pote (Porta Lâmina Prevenção).				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,50			Total Item: 750,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 099	38,90	Total: 389,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Blowtex	Modelo: CX	
Descrição: Preservativo sem lubrificação cx/144unid.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 38,90			Total Item: 389,00
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 085	39,20	Total: 2.352,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Rava	Modelo: PACOTE	
Descrição: Saco de Lixo 100L Infectante branco 75x105x0,02 Pct com 100 unidades.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 39,20			Total Item: 2.352,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 099	23,80	Total: 8.330,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Rava	Modelo: PACOTE	
Descrição: Saco p/ lixo 50litro infectante braço c/ 100.				
Quantidade: 350	Valor Unit.: 23,80			Total Item: 8.330,00
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 038	26,50	Total: 265,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	
Descrição: Scalp n. 19 cx/100.				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 26,50			Total Item: 265,00
LOTE 119	Quant.: 1	Num: 099	24,00	Total: 1.200,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: Solidor	Modelo: CAIXA	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Scalp n. 21 cx/100.

Quantidade: 50 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.200,00

LOTE 120 Quant.: 1 Num: 023 24,00 **Total: 1.920,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Solidor Modelo: CAIXA

Descrição: Scalp n. 23 cx/100.

Quantidade: 80 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 1.920,00

LOTE 121 Quant.: 1 Num: 011 24,00 **Total: 720,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Solidor Modelo: CAIXA

Descrição: Scalp n. 25 cx/100.

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 24,00** Total Item: 720,00

LOTE 122 Quant.: 1 Num: 055 26,00 **Total: 52,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: Solidor Modelo: CAIXA

Descrição: Scalp n. 27 cx/100.

Quantidade: 2 **Valor Unit.: 26,00** Total Item: 52,00

LOTE 124 Quant.: 1 Num: 031 0,25 **Total: 1.250,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Sr Modelo: UND

Descrição: Seringa desc. 1 ml ins c/ag 13 a 4,5.

Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 0,25** Total Item: 1.250,00

LOTE 125 Quant.: 1 Num: 093 0,40 **Total: 7.200,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Sr Modelo: UND

Descrição: Seringa desc. 10 ml c/ag 25 x 7.

Quantidade: 18.000 **Valor Unit.: 0,40** Total Item: 7.200,00

LOTE 126 Quant.: 1 Num: 055 0,65 **Total: 7.800,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Sr Modelo: UND

Descrição: Seringa desc. 20 ml c/ag 25 x 7.

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 0,65** Total Item: 7.800,00

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 009 0,35 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Sr Modelo: UND

Descrição: Seringa desc. 3 ml c/ag 25 x 7.

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 5.250,00

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 076 0,35 **Total: 5.250,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Sr Modelo: UND

Descrição: Seringa desc. 5 ml c/ag 25 x 7.

Quantidade: 15.000 **Valor Unit.: 0,35** Total Item: 5.250,00

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 088 11,77 **Total: 353,10**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: Solumed Modelo: UND

Descrição: Sonda de alimentação enteral Fr 06.

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,77		Total Item: 353,10
LOTE 130	Quant.: 1	Num: 039	Total: 353,10
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solumed	Modelo: UND
Descrição: Sonda de alimentação enteral Fr 08.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,77		Total Item: 353,10
LOTE 131	Quant.: 1	Num: 015	Total: 353,10
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solumed	Modelo: UND
Descrição: Sonda de alimentação enteral Fr 10.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,77		Total Item: 353,10
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 095	Total: 351,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solumed	Modelo: UND
Descrição: Sonda de alimentação enteral Fr 12.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 11,70		Total Item: 351,00
LOTE 150	Quant.: 1	Num: 018	Total: 133,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Medsonda	Modelo: UND
Descrição: Sonda naso longa nº 18.			
Quantidade: 100	Valor Unit.: 1,33		Total Item: 133,00
LOTE 157	Quant.: 1	Num: 076	Total: 3.850,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: UND
Descrição: Sonda uretral n. 12.			
Quantidade: 7.000	Valor Unit.: 0,55		Total Item: 3.850,00
LOTE 160	Quant.: 1	Num: 020	Total: 35,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: UND
Descrição: Sonda uretral nº 16.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,70		Total Item: 35,00
LOTE 167	Quant.: 1	Num: 071	Total: 31.850,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: UND
Descrição: Soro fisiológico 0,9% 500 ml.			
Quantidade: 13.000	Valor Unit.: 2,45		Total Item: 31.850,00
LOTE 168	Quant.: 1	Num: 039	Total: 17.550,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: UND
Descrição: Soro fisiológico 9% 100 ml.			
Quantidade: 9.000	Valor Unit.: 1,95		Total Item: 17.550,00
LOTE 169	Quant.: 1	Num: 079	Total: 10.500,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: UND
Descrição: Soro fisiológico 9% 250 ml.			
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 2,10		Total Item: 10.500,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

LOTE 170	Quant.: 1	Num: 034	2,50	Total: 25.000,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: UND	
Descrição: Soro glico-fisiológico 500 ml .				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,50			Total Item: 25.000,00
LOTE 171	Quant.: 1	Num: 014	2,73	Total: 30.030,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: UND	
Descrição: Soro glicosado 5% 500 ml .				
Quantidade: 11.000	Valor Unit.: 2,73			Total Item: 30.030,00
LOTE 172	Quant.: 1	Num: 059	0,80	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Natulab	Modelo: UND	
Descrição: Soro Rehidratante .				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 400,00
LOTE 173	Quant.: 1	Num: 073	2,80	Total: 28.000,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Farmace	Modelo: UND	
Descrição: Soro RINGER.				
Quantidade: 10.000	Valor Unit.: 2,80			Total Item: 28.000,00
LOTE 174	Quant.: 1	Num: 017	55,00	Total: 2.750,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: UND	
Descrição: Tensiômetro BRAÇADEIRA INFANTIL DE NYLON FECHO C/ VELCRO (1-7 anos) .				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 55,00			Total Item: 2.750,00
LOTE 175	Quant.: 1	Num: 014	56,00	Total: 8.400,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: UND	
Descrição: Tensiômetro adulto BRAÇADEIRA ADULTO EM NYLON COM FECHO METAL.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 56,00			Total Item: 8.400,00
LOTE 176	Quant.: 1	Num: 041	6,80	Total: 680,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: Solidor	Modelo: UND	
Descrição: Termômetro.				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 6,80			Total Item: 680,00
LOTE 177	Quant.: 1	Num: 048	12,80	Total: 1.280,00
Item: 1	Unidade: PCT	Marca: Pharmatex	Modelo: PACOTE	
Descrição: Touca. Pct./100				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 12,80			Total Item: 1.280,00
LOTE 178	Quant.: 1	Num: 005	22,00	Total: 660,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: Protec	Modelo: UND	
Descrição: Umidificador p/ oxigênio.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 22,00			Total Item: 660,00
LOTE 179	Quant.: 1	Num: 069	296,00	Total: 8.880,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: und	Marca: Protec	Modelo: UND	
Descrição: Válvula reguladora p/ oxigênio.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 296,00			Total Item: 8.880,00
LOTE 180	Quant.: 1	Num: 043	24,50	Total: 147,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: Rioquimica	Modelo: LT	
Descrição: Vaselina liquido 1000 ml .				
Quantidade: 6	Valor Unit.: 24,50			Total Item: 147,00
CRALAB SAÚDE ATACADO EIRELI-M.E			09.632.818/0001-00	14.462,20
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 003	28,00	Total: 336,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROC9	Modelo: 4%	
Descrição: Ácido Acético 4%.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 28,00			Total Item: 336,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 019	11,25	Total: 135,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: PROC9	Modelo: %	
Descrição: Ácido Acético 2%.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 11,25			Total Item: 135,00
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 014	0,80	Total: 400,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: LABOR	Modelo: TORNEIRINHA	
Descrição: Conector rotativo com tampa protetora (torneirinha).				
Quantidade: 500	Valor Unit.: 0,80			Total Item: 400,00
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 035	4,09	Total: 245,40
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: MISSNER	Modelo: CREPE	
Descrição: Fita crepe.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 4,09			Total Item: 245,40
LOTE 62	Quant.: 1	Num: 044	98,30	Total: 491,50
Item: 1	Unidade: CX	Marca: DESCARPACK	Modelo: N° 12	
Descrição: Gelco nº 12. Cx/100				
Quantidade: 5	Valor Unit.: 98,30			Total Item: 491,50
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 032	112,10	Total: 6.726,00
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: PROC9	Modelo: 5%	
Descrição: Lugol 5 % 1000 ml.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 112,10			Total Item: 6.726,00
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 006	276,15	Total: 3.313,80
Item: 1	Unidade: und	Marca: ESSENCE	Modelo: SELAMAX	
Descrição: Seladora para papel grau cirúrgico.				
Quantidade: 12	Valor Unit.: 276,15			Total Item: 3.313,80
LOTE 139	Quant.: 1	Num: 084	0,60	Total: 60,00

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 04	
Descrição: Sonda naso curta nº 04.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 60,00
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 052	0,60	Total: 60,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 06	
Descrição: Sonda naso curta nº 06.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,60		Total Item: 60,00
LOTE 141	Quant.: 1	Num: 008	0,65	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 08	
Descrição: Sonda naso curta nº 08.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,65		Total Item: 65,00
LOTE 142	Quant.: 1	Num: 025	0,65	Total: 65,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 10	
Descrição: Sonda naso curta nº 10.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,65		Total Item: 65,00
LOTE 143	Quant.: 1	Num: 022	0,70	Total: 420,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 12	
Descrição: Sonda naso curta nº 12.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 0,70		Total Item: 420,00
LOTE 144	Quant.: 1	Num: 051	0,75	Total: 225,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 14	
Descrição: Sonda naso curta nº 14.				
Quantidade: 300		Valor Unit.: 0,75		Total Item: 225,00
LOTE 145	Quant.: 1	Num: 016	0,75	Total: 75,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 16	
Descrição: Sonda naso curta nº 16.				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 0,75		Total Item: 75,00
LOTE 146	Quant.: 1	Num: 085	0,90	Total: 45,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 10	
Descrição: Sonda naso longa nº 10.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,90		Total Item: 45,00
LOTE 147	Quant.: 1	Num: 027	0,95	Total: 47,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 12	
Descrição: Sonda naso longa nº 12.				
Quantidade: 50		Valor Unit.: 0,95		Total Item: 47,50
LOTE 148	Quant.: 1	Num: 002	1,15	Total: 115,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: BIOSANI	Modelo: 14	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 50	Valor Unit.: 0,65			Total Item: 32,50
LOTE 162	Quant.: 1	Num: 032	5,90	Total: 177,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SOLIDOR	Modelo: 6,0	
Descrição: Sondas endotraqueal nº 6,0 .				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 5,90			Total Item: 177,00
LOTE 163	Quant.: 1	Num: 022	6,20	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SOLIDOR	Modelo: 7,0	
Descrição: Sondas endotraqueal nº 7,0 .				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 186,00
LOTE 164	Quant.: 1	Num: 043	6,20	Total: 310,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SOLIDOR	Modelo: 7,5	
Descrição: Sondas endotraqueal nº 7,5.				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 310,00
LOTE 165	Quant.: 1	Num: 086	6,20	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SOLIDOR	Modelo: 8,0	
Descrição: Sondas endotraqueal nº 8,0.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 186,00
LOTE 166	Quant.: 1	Num: 069	6,20	Total: 186,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: SOLIDOR	Modelo: 8,5	
Descrição: Sondas endotraqueal nº 8,5.				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 6,20			Total Item: 186,00
IDAIANE KELLY RODRIGUES			23.380.235/0001-51	16.373,70
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 004	10,65	Total: 319,50
Item: 1	Unidade: Lt.	Marca: asfer	Modelo: asfer	
Descrição: Álcool 95% .				
Quantidade: 30	Valor Unit.: 10,65			Total Item: 319,50
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 071	8,60	Total: 86,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: itaja	Modelo: itaja	
Descrição: Álcool líquido 92,8º 500ml. Cx/12				
Quantidade: 10	Valor Unit.: 8,60			Total Item: 86,00
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 016	7,45	Total: 7.450,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: descarbox	Modelo: descarbox	
Descrição: Coletor perfuro 13 LT.				
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 7,45			Total Item: 7.450,00
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 026	8,37	Total: 8.370,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: descarbox	Modelo: descarbox	
Descrição: Coletor Perfuro cortante 20lt.				

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 8,37	Total Item: 8.370,00	
LOTE 161	Quant.: 1	Num: 065	4,94	Total: 148,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: solidor	Modelo: solidor	
Descrição: Sondas endotraqueal INFANTIL.				
Quantidade: 30		Valor Unit.: 4,94	Total Item: 148,20	
HOSPITALARE MATERIAL MEDICO EIRELI ME			18.063.588/0001-98	100,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 077	10,00	Total: 100,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: ORTOPAWER	Modelo: ORTOPAWER	
Descrição: Bolsa Térmica de Gel P Termo gel.				
Quantidade: 10		Valor Unit.: 10,00	Total Item: 100,00	
PHARMAPLUS LTDA			03.817.043/0001-52	86.169,70
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 076	93,15	Total: 465,75
Item: 1	Unidade: Cx.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX	
Descrição: Catgut cromado c/ag 2-0.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 93,15	Total Item: 465,75	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 036	93,15	Total: 465,75
Item: 1	Unidade: Cx.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX	
Descrição: Catgut cromado c/ag 3-0.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 93,15	Total Item: 465,75	
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 091	93,15	Total: 465,75
Item: 1	Unidade: Cx.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX	
Descrição: Catgut simples 2-0.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 93,15	Total Item: 465,75	
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 076	93,15	Total: 465,75
Item: 1	Unidade: Cx.	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX	
Descrição: Catgut simples 3-0.				
Quantidade: 5		Valor Unit.: 93,15	Total Item: 465,75	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 095	3,53	Total: 2.118,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNID	
Descrição: Coletor urina fechado 2000ml.				
Quantidade: 600		Valor Unit.: 3,53	Total Item: 2.118,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 012	0,41	Total: 12.300,00
Item: 1	Unidade: und	Marca: V&E	Modelo: UNID	
Descrição: Compressa de gazes esteril 7,5x7,5 cm c/ 10 und.				
Quantidade: 30.000		Valor Unit.: 0,41	Total Item: 12.300,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 060	0,79	Total: 1.185,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: DESCARPACK	Modelo: UNID	

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Descrição: Conector multivias valvetado (corta fluxo).

Quantidade: 1.500 **Valor Unit.: 0,79** Total Item: 1.185,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 006 1,02 **Total: 12.240,00**

Item: 1 Unidade: Unid. Marca: MEDIX Modelo: UNID

Descrição: Equipo macrogotas 2 entradas.

Quantidade: 12.000 **Valor Unit.: 1,02** Total Item: 12.240,00

LOTE 82 Quant.: 1 Num: 074 5,11 **Total: 613,20**

Item: 1 Unidade: CX Marca: G-TECH Modelo: CX

Descrição: Lanceta para lancetador cx/100unid.

Quantidade: 120 **Valor Unit.: 5,11** Total Item: 613,20

LOTE 84 Quant.: 1 Num: 056 1,80 **Total: 1.440,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: SANRO Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,0.

Quantidade: 800 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.440,00

LOTE 85 Quant.: 1 Num: 035 1,80 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: SANRO Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril 7,5 .

Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.800,00

LOTE 86 Quant.: 1 Num: 022 1,80 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: par Marca: SANRO Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,0.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.080,00

LOTE 87 Quant.: 1 Num: 022 1,80 **Total: 1.080,00**

Item: 1 Unidade: Par Marca: SANRO Modelo: PAR

Descrição: Luva cirúrgica estéril 8,5.

Quantidade: 600 **Valor Unit.: 1,80** Total Item: 1.080,00

LOTE 88 Quant.: 1 Num: 001 93,53 **Total: 46.765,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: KEVENOLL Modelo: CX

Descrição: Luva para procedimento grande. Cx/100

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 93,53** Total Item: 46.765,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 034 35,10 **Total: 702,00**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo: CX

Descrição: Manonylon 0 (zero). Cx/24

Quantidade: 20 **Valor Unit.: 35,10** Total Item: 702,00

LOTE 92 Quant.: 1 Num: 098 35,10 **Total: 1.228,50**

Item: 1 Unidade: CX Marca: TECHNOFIO Modelo: CX

Descrição: Manonylon 2 - 0 c/ag. Cx/24

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

Quantidade: 35	Valor Unit.: 35,10			Total Item: 1.228,50
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 068	35,10	Total: 1.755,00
Item: 1	Unidade: CX	Marca: TECHNOFIO	Modelo: CX	
Descrição: Manonylon 3 - 0 c/g. Cx/24				
Quantidade: 50	Valor Unit.: 35,10			Total Item: 1.755,00
CIRURCIGA MONTEBELLO LTDA			08.674.752/0001-40	3.236,40
LOTE 40	Quant.: 1	Num: 070	0,33	Total: 495,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: KOLPLAST	Modelo: KOLPLAST	
Descrição: Escova cervical estéril embalagem individual.				
Quantidade: 1.500	Valor Unit.: 0,33			Total Item: 495,00
LOTE 133	Quant.: 1	Num: 047	2,93	Total: 439,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: Sonda de foley 20 c/balão 2 vias.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,93			Total Item: 439,50
LOTE 134	Quant.: 1	Num: 036	2,93	Total: 439,50
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: Sonda de foley 22 c/balão 2 vias .				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 2,93			Total Item: 439,50
LOTE 135	Quant.: 1	Num: 092	3,22	Total: 193,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: Sonda foley 12 c/balão 2 vias.				
Quantidade: 60	Valor Unit.: 3,22			Total Item: 193,20
LOTE 136	Quant.: 1	Num: 006	3,22	Total: 483,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: Sonda foley 14 c/balão 2 vias.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,22			Total Item: 483,00
LOTE 137	Quant.: 1	Num: 070	3,22	Total: 483,00
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: Sonda foley 16 c/balão 2 vias.				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,22			Total Item: 483,00
LOTE 138	Quant.: 1	Num: 026	2,93	Total: 703,20
Item: 1	Unidade: Unid.	Marca: TOPMED	Modelo: TOPMED	
Descrição: Sonda foley 18 c/balão 2 vias.				
Quantidade: 240	Valor Unit.: 2,93			Total Item: 703,20

**FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CEDRO - PE
CEDRO-PE**

PREGOEIRO: ANDRÉIA DE CARVALHO BRITO

MEMBRO DE APOIO JORGE DOS SANTOS MENEZES

MEMBRO DE APOIO VIVIANE NOGUEIRA SOARES

MEMBRO DE APOIO SEVERINO ALVES INÁCIO NETO